facientibus quittas fore« decreverint, ne »in praemissis earum contumaciis sic simpliciter impune pertransierint, neve alii ab eisdem exemplati ad similia nephanda facta se assumere praesumerent, sed earum poena quoslibet alios a tantae impunitatis audacia restringeret et opstupesceret». Or. P. = Regestum XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 120.

- 1513 D-VIII-56 (Chasmae) 2. XI. 1416. Gregorius, filius Thomae, filii Georgii de Bogathaw, et Annos, filiae Kathycae de Bliznsfew, coram capitulo Chasmensi protestatur, quod Thomas litteratus, filius Nicolai de Mendzenth, metas possessionum Bliznsfew, Yugersthyna, Samsynouch et Egudouch »alia astutia excogitata applicare et annexere« conetur, quare Thomam a metarum applicatione et occupatione contradicendo prohibet. Or.
- 1514 D-VIII-58 Zagrabiæ 16. XII. 1416. In causa Pauli et Nicolai et Elizabeth, liberorum Mykchech de Cyrkwena, contra Stephanum litteratum et Johannem, filios Emerici de Raven, eorumque complices de violentiis banus David Lachk de Zantho capitulum Zagrabiense rogat, ut rem inquirat. Tr. 9. I. 1417.
- 1515 D-VIII-57 Constantiæ 1416. Hoc documentum ita laceratum est, ut vix legi possit. Agitur de iuribus et privilegiis capituli Zagrabiensis a synodo Constantiensi a. 1416. confirmatis. Or. P.
- 1516 D-VIIA-116 Chasmae 1416. Eberhardus, episcopus Zagrabiensis, donationem praedii Kuskouch — quod Ladizlaus, locumtenens Johannis, episcopi Zagrabiensis, Joani, filio Stephani, donavit, sed Ladizlaus Baigyas violententer ademittit — quam donationem Ladizlaus 6. II. 1396. renovavit et Eberhardus 10. X. 1398. confirmavit, iterum confirmat. Or. P.
- 1517 XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 289. 1416. Michael de Marianfalva et Petrus de Fizesd contractum de mutua successione suarum possessionum faciunt. Regestum.
- 1518 XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 246. 1416. Stephanus, filius Emerici de Szenczentb, portionem terrae ecclesiae s. Nicolai donat. Regestum.
- 1519 I d 32, elen. f. 239. 1416. Barbara regina Nicolaum de Prybych contra illegitimos impetitores eius honorum praecipue Georgium, filium Johannis Zutor, litteris ad banos datis protegit. Regestum.
- 1520 I d 170 sub B. 1416. Familia Mikeschcz possessione Bikszad donatur. Regestum.
- 1521 I d 170 sub T. 1416. Testamentum Andreae Lendikar. Regestum.
- 1522 III d 101/6 1416. Adam de Medriench, comes Crisicensis, nobili Dubiae, filiae Blasii dicti Vrag, litteras de divisione possessionum Puneokschina alio nomine Ludovschina et Endrei sela edit. Regestum.
- 1523 D-VIII-58 (Zagrabiæ) 9. I. 1417. Capitulum Zagrabiense bano David Lachk nuntiat se ad eius rogatum dd. 16. XII. 1416. violentias a Stephano et Johanne, filiis Emerici de Raven, eorumque complicitibus liberis Mykchech de Cyrkwena illatas inquisivisse. Or.
- 1524 D-VIII-59 Zagrabiæ 14. II. 1417. Mon. Zg. II 22, nr. 24.
- 1525 D-VIII-60 Budae 16. II. 1417. Sigismundus rex causam magistri Andreae, filii Demetrii dicti Capithan de Podversa, contra Johannem waywodam, filium qd. Hernici de Thamasz, eiusque filium Ladislaum et populares ac iobagiones in Kopauch, Oryawa, Zelwa et Korpona a 13. I. ad 1. V. 1417. prorogat, quia Ladislaus de Thamasz alias litteras exhibere pollicitus est. Or.
- 1526 D-VIIA-117 (Zagrabiæ) 19. II. 1417. Capitulum Zagrabiense ad rogatum Gregorii, archidiaconi de Bexyn et canonici Zagrabiensis, transmittit litteras Sigismundi regis dd. 16. IV. 1406., quibus insunt litterae Mariae reginae dd. 1. III. 1394., quae litteras suas dd. 22. VI. 1387. confirmat. Or. P. = Regestum XXI-2/11 (elen. 4.), p. 4.
- 1527 D-VIII-61 Crisii 6. III. 1417. In causa Valentini, filii Michaelis, et Barnabae, filii Fabiani, et Thomae, filii Thomae, eiusque fratris Gregorii, dicti Balsa de Zedlareyeuch, contra Paulum litteratum et Demetrium sacerdotem, filios Stephani dicti Wlkodlak de Polyana, de iniusta occupatione partis honorum Zedlareyeuch iudices nobilium Crisenses inquisitione peracta eam partem tamen accusatis adiudicant. Or. P.
- 1528 D-VIII-62 Constantiæ 7. III. 1417. Cum Ladislaus, filius qd. Johannis de Thamasz, etiam Henrici fratris nomine Andream, filium Capitan de Kopauch, et Dominicum, filium Georgii de Podversa, de iniuriis sibi illatis apud regem gravi-